
llieadadulacionalde'fallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIASEXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bo livia 5 15 0 - 4 4 0 0 - Sa lta
Tel. (038 7)4 2 5 -5 4 0 8 - Fax (0 38 7)4 2 5 -5 4 4 9

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 03 de agosto de 2007

Expediente Nº 8.482/06

Res. C.D. Nº 354/07

VISTO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

'La nota presentada a fs. 10 de las presentes actuaciones, mediante la cual la· Directora
del Dpto. de Matemática soli cita se prorrogue la designación interina de la Lic. María Cristina
Ahumada en el cargo de Profesor Adjunto Dedicación Simple, a partir del 01/08/07;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión extraordinaria del día 01/08/07, aprueba por
unanimidad el despacho de la Comisión de Hacienda y constituido en Comisión, hace lugar a la
solicitud del Opto. de Matemática;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS

RESUELVE:

o

ARTÍCULO I": Tener por prorrogada a partir del lro. de agosto de 2007, por el término de un
año ó hasta que el cargo se cubra por concurso, lo que ocurra primero, la designación Interina
de la Lic. María CristinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAAHUMADA como Profesora Adjunto Dedicación Simple de la
asignatura Probabil idades y Estadística para Matemáticos.

ARTÍCULO 2º: Imputar la prórroga efectuada por el artículo precedente, a una Partida de
Auxil iar Docente de Ira. Categoría- Dedicación Semiexclusiva, vacante en la Planta

Docente de esta Facultad.

3
Dr. J RGE F ,RN~DO YAZLLE

S TÍ>; lb A lADEMICO
FACULTADº; CIH IAS EXACTAS

NV
SM\

ARTÍCULO 3º: Hágase saber a la Lic. Ahumada, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

(I'/
ing. NORBERTO ALEJANDRO BONIIII

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EYMOT$


